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Bestyrelsens årsberetning 2024 

Trekroners første turneringsdag blev torsdag den 18. april. 

Turneringsprogrammet 2024 har været alsidigt og med hensyntagen til de faste 

pokalturneringer som vi sætter en ære i at fastholde. Der har været programsat 1 

Flagmatch - 9 Stableford matcher – 2 Greensome Stableford – 4 Slagspil – 2 Bogey – 

1 Pink Ball match – 1 Trekroner Ryder Cup -  Og i dag sluttede vi så af med en fælles 

holdmatch, hvor alle fire rækker blev blandet og spillede sammen over 12 huller.  

I alt omfattede dette års matchprogram 21 turneringer, som alle blev gennemført. 

Efter Trekroners første turneringsdag den 18. april afholdt Louise Kistrup et 

handicap seminar, hvor Louise orienterede om handicapsystemet og besvarede en 

del spørgsmål. Efterfølgende udtrykte Trekroners medlemmer stor tilfredshed med 

seminaret som havde givet en større forståelse for det nye WHS (World Handicap 

System) som nu har været i drift i tre golfsæsoner.  

Det har dog ikke ændret på, at mange medlemmer ikke ønsker at blive 

handicapreguleret efter en Trekroner turnering, men streger scorekortet over før 

det afleveres til turneringsledelsen. Det kan den enkelte spiller jo have mange 

forskellige grunde til. Trekroners bestyrelse bliver ofte opfordret til at indføre 

tvungen regulering efter hver runde. Men da spil i klubber-i-klubben er at betragte 

som private runder, er Trekroners medlemmer frit stillet og bestyrelsen har valgt at 

lade det være op til den enkelte spiller om de vil reguleres eller ej. 

I Trekroners matchprogram indgår hvert år spil om fire pokaler.                                     

– Pokalernes historie kan læses på Trekroners hjemmeside. 

Tændstikpokalen; Blev skænket i 1996 af Inger Damm.   

Vinder af Tændstikpokalen 2024 blev Vibeke Strange Svensson. 

Rhododendronpokalen; Blev skænket i 1983 af Trekroners daværende formand 

Inger Norsk. - Vinder af Rhododendronpokalen 2024 blev Anne Laxholm! 
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Jubilæumspokalen (Ærespræmie); Blev skænket i 1977 af Gudrun Preisler.   

Vinder af Jubilæumspokalen 2024 blev Charlotte Weinold! 

Träfolkets Pokal; Blev skænket i 1966 af herrer fra den svenske træindustri. 

Vinder af Træfolkets Pokal 2024 blev Dorte Weng Gade! 

Alle pokalvindere har modtaget deres pokal og præmier.  

Hulspils pokalen; Der har i år været flot tilmelding til Trekroners gennemgående 

hulspils turnering, hvor der spilles om en pokal udsat af Vivi Ravn i 1994. – 

Hulspillets turneringsleder Helle Rørbæk vil senere i aften fortælle om, hvordan 

turneringen er forløbet og overrække præmie til vinderen af Trekroners hulspil 2024 

samt til ”Runner Up”.  

Årspokalen; På sidste års generalforsamling blev det drøftet, om vi skulle bevare 

”Order of Merit”? – Og, om vi skulle afskaffe alle årspræmierne? - Bestyrelsen 

lyttede til forsamlingen og vores kompromis blev, at vi har afskaffet alle 

årspræmierne. Men der spilles fortsat om æren og om at få sit navn på Årspokalen.  

Senere i aften vil vi overrække Årspokalen skænket i 1964 af Aase Egenfeldt-Nielsen 

til den dygtige golfspiller som har opnået flest point i ”Order of Merit”.   

I 2024 har A-rækken haft 27 spillere, B-rækken har haft 25 spillere, C-rækken har 

haft 20 spillere og Super-9 rækken 25 spillere – i alt 97 medlemmer af Trekroner.    

Vi har haft 23 starttider til rådighed (fra 8:30 til og med 11:15). d.v.s. at 72 spillere 

(60+12) har kunne booke tid hver torsdag. 

Desværre har spilleaktiviteten været i tilbagegang i 2024 og vi har ikke udnyttet den 

eksklusivitet som RGK har tildelt os. 

Konsekvensen har været, at vi har måtte afgive 3 starttider og at RGK kan disponere 

over de Trekronertider som ikke er booket onsdag morgen kl. 8. – Det er fair nok, 

idet en starttid i virkeligheden repræsenterer en værdi af 4.400 kr.  

Trekroners bestyrelse kan kun opfordre vores medlemmer til at booke en starttid og 

spille med hver torsdag. 

På sidste års generalforsamling blev bestyrelsen opfordret til at oprette mulig 

kontakt til forhenværende Trekroner medlemmer. Det har vi gjort. Vi har oprettet 

"Trekroners Venner”. Ved at betale et adm. bidrag på 100 kr. får man tilsendt al 

Trekroner information, og kan deltage i Trekroners sociale arrangementer. Vi har 1 ven! 
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Bestyrelsen modtager mange anerkendende og positive bemærkninger.  

Det vil vi gerne sige tak for. 

Men bestyrelsen modtager desværre også nogle beske bemærkninger. De fleste 

tager vi os ikke af, men én bliver ved med at dukke op – og det drejer sig om Super-9 

medlemmerne. – Bestyrelsen vil gerne slå fast én gang for alle. At, alle Trekroners 

medlemmer - i en enkelt golfsæson, eller måske mere permanent - kan have brug 

for at tilmelde sig Trekroners turneringer i ”Super-9” rækken. – Årsagerne kan være 

mange og er af privat karakter. Bestyrelsen kræver ingen begrundelse for 

medlemskab i denne række. Om et Super-9 medlem så på andre tidspunkter godt 

kan spille 12-18 huller med en veninde, er både bestyrelsen og andre Trekroner 

medlemmer ganske uvedkommende. Det skal ingen blande sig i og det udelukker på 

ingen måde medlemskab af Super-9 i Trekroner regi.  

Igen i år har vi haft den store glæde, at kunne tilbyde sponsorer en lejlighed til at 

præsentere deres produkter for Trekroners damer. Vi håber, at både sponsor og 

Trekroners medlemmer har fundet gensidig glæde og lidt handel ved disse 

præsentationer. 

Vi siger tak for besøget til; Inge Petersen, som præsenterede 

skønhedsprodukter/behandlinger fra sin salon ”Goodlooks” Rungsted Havn. – Tak til 

Lars Buhl fra Kiwee (Naturam Aps), som præsenterede alternative taskedesigns i 

bæredygtige materialer – tak til Christian Mathiassen fra rejsebureauet Nordic 

Golfers – tak til Steen Bergstrøm fra Bergstrøm Pelse og tak til Christoffer Erichsen 

fra Holte Vinlager, Hørsholm.  

TAK for besøg og flotte sponsorpræmier – og på glædeligt gensyn i 2025. 

Mange medlemmer i Trekroner er måske ikke opmærksomme på det, men ved en 

sponsormatch, er det er vigtigt, at præmietagere er til stede og kan modtage deres 

sponsorpræmier og takke sponsor. – Præmien kan ikke modtages af en substitut, 

men vil ved fravær gå videre til den næste i vinderrækken. Hvor det er et par der har 

vundet, er det OK, hvis blot den ene er til stede og kan modtage parrets præmie. 

Fra egne rækker har vi igen i år også været begunstiget med generøse sponsorer, 

som torsdag efter torsdag har udsat flotte præmier på par-3 hullerne. 

 



4 
 

En par-3 sponsor har givet udtryk for, at det for ofte er A-spillerne som vinder 

præmierne for tættest på greenflaget. Vedkommende foreslog derfor en fordeling, 

som f.eks. at A-spiller kun var i konkurrence på f.eks. 15. green, at B-spillere kun var i 

konkurrence på 6. green og at C & Super-9 kun var i konkurrence på 3. green.  – 

Dette har bestyrelsen naturligvis drøftet. Og vi har set på perioden 18. april-29. 

august, hvor 8 ud af 17 A-spillere har vundet på 3. green. – 7 ud af 17 på 6. green - 

og 6 ud af 17 på 15. green. – Bestyrelsen har indtil videre, ikke fundet anledning til 

at ændre på de eksisterende konkurrencevilkår. 

Må jeg be’ Lise Schiander om at rejse sig - og Vibeke Strange Svensson – Gitte 

Olesen - Helle Okholm – Susanne Vejgaard – Susan Burgess –Lise Frost – Lisbeth 

Lademann - Anne Laxholm – Annette Berg – Anja Adamsen – Christel Bangsdal 

Larsen – Anette Rasted –Helle Rasmussen – Louise Kistrup –Helle Rørbæk - Kirsten 

Hvid Carlsen – Dorthe Bjerre-Petersen – Birte Henriksen og Charlotte Weinold. 

OG må jeg så bede forsamlingen give en KÆMPE STOR applaus som tak for flotte 

sponsorgaver til par-3 konkurrencen og ”den hvide streg” i 2024. – 1000 TAK! 

Anette Rasted er bestyrelsens kontaktperson til de sponsorer som har vist interesse 

for Trekroner. Og i 2024 har vi været begunstiget med 5 eksterne sponsorer og 20 

interne sponsorere – det er meget flot!  

Men det er knapt så flot, at der ved præmieoverrækkelserne den sidste torsdag i 

måneden kun møder relativt få Trekroner medlemmer op. De eksterne sponsorer vil 

jo gerne vise deres produkter og egne sponsorer på par-3 præmierne vil gerne 

glæde et Trekroner medlem med sine præmier, men står ofte tilbage med 1 eller 2 

uafhentede præmier. 

Kan vi ikke gøre det lidt bedre?!  

Bestyrelsen vil gerne opfordre alle til, at timen fra kl. 15-16 den sidste torsdag i 

måneden – maj, juni, juli og august – mødes vi og bakker op om sponsorerne og 

takker dem for at tilbyde deres sponsorat med flotte præmier til Trekroner.  
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Et kig ind i 2025? 

Storm P. har engang sagt ”det er svært at spå – især om fremtiden”.  Og det har han 

jo helt ret i.  Noget ved vi på forhånd og andet vil være uforudsete begivenheder.  

Men vi ved, at vi hvert år i midten af januar måned, som regel er klar til at sende det 

færdige matchprogram og informationsskrivelser ud til alle Trekroners medlemmer.  

Og vi ved også godt, at det for nogen kan forekomme i meget lang tid før 

sæsonstart, at vi beder om kontingentbetaling allerede inden 5. marts. – Men fra 

det tidspunkt venter der bestyrelsen mange praktiske gøremål og en Påske falder 

også ofte ind før Trekroners første turneringsdag. Vi skal f.eks. nå at registrere 

betalinger i bank og Mobile Pay – sende venlige rykkerhilsner – afholde 

bestyrelsesmøde – udarbejde forskellige skemaer – opdatere vagtplaner og 

uddelegere mange praktiske opgaver. – Det er derfor en meget stor hjælp, hvis 

Trekroners medlemmer overholder betalingsfristen. 

I løbet af 2025 vil Louise Kistrup få overdraget ansvaret for vedligeholdelse af 

Trekroners hjemmeside. Louise bliver Trekroners nye Web-master. 

På Trekroners hjemmeside www.rgk-trekroner.dk informerer vi om evt. ændringer 

af matchprogram, ugentlige matchresultater, årspoint og megen anden information 

– ikke mindst galleriet med flotte billeder år for år. – Hjemmesiden og e-mail er 

vores direkte kommunikationsvej til Trekroners medlemmer. 

 Vi ved også, at vi i 2025 – på egen bane – skal spille venskabsmatchen mod vores 

venner fra Københavns golfklub. Desværre måtte vi i 2024 aflevere pokalen til 

København som vandt en kneben sejr på 7/6. Det var uhyre spændende, for det 

allersidste hold som kom gennem den røde låge efter 18. green i Dyrehaven 

afgjorde resultatet. I 2025 skal vi derfor kæmpe for at få pokalen tilbage til 

Trekroner og vi håber, at mange Trekroner medlemmer vil melde sig til denne 

mangeårige og spændende venskabsdyst. Det bliver formentlig en torsdag i juni 

måned, at begivenheden vil finde sted. Nærmere information fremsendes senere. 

Ved Trekroners generalforsamling i 2025 vil tre medlemmer af den nuværende 

bestyrelse ikke modtage genvalg. Med dette lange varsel om den kommende 

udskiftning i bestyrelsen, håber vi, at nogen blandt Trekroners medlemmer vil 

overveje at træde ind i bestyrelsen og være med i et dynamisk arbejdsteam.                                                   

http://www.rgk-trekroner.dk/
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Som bestyrelse, kommer vi kun godt igennem en Trekroner golfsæson med mange 

praktiske gøremål, hvis et super godt team vil påtage sig de mange opgaver.  

Og når en bestyrelse fungerer godt i et arbejdsteam, skyldes det bl.a. en god kemi, 

loyalitet, tillid, projekt- og løsningsorienteret, positivitet og en god portion humor.          

- En god latter kan bane vejen for det gode samarbejde. 

Og hvis nogen falder -  er der altid én der griber! 

Det var, hvad Trekroners bestyrelse havde på hjertet for sæson 2024. 

Vi takker! 

                            

                                      Rungsted Kyst, den 26. september 2024 

                                                           Dorrit Jørgensen 

                                                                  Formand      

  


